Распоряжение Администрации города №272 от 24.02.2016 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 15.10.2007 №2168 «Об утверждении комплекса мероприятий по выполнению Положения о первичных мерах пожарной безопасности в границах муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.10.2007 № 2168 «Об утверждении комплекса мероприятий по выполнению Положения                            о первичных мерах пожарной безопасности в границах муниципального                         образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 14.02.2013                       № 472) следующее изменение:
в пункте 5 приложения к распоряжению слова «Пропаганда в области пожарной безопасности» заменить словами «Противопожарная пропаганда».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов